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A Instituição Social Unibes realiza 22 mil 
atendimentos anuais que promovem o bem-
estar social e o desenvolvimento da autonomia 
para milhares de pessoas. Este ano, uma parte 
do valor de cada cesta de Natal vendida deste 
catálogo será destinada à Unibes. Seja mais 
solidário, participe!

Prezado cliente,

Assim como os Reis Magos depositaram aos pés do Mestre o ouro, a mirra e o incenso, a 
EMPÓRIO MEGA 100 espera que esses presentes possam ser representados pelas nossas 
maravilhosas cestas natalinas, confeccionadas com o que há de mais especial, elaboradas 
com o máximo de qualidade e que, no aconchego do lar, nesse período tão especial, 
conectem a família e os amigos numa festa multicolorida de produtos, texturas e sabores.

Nossos parceiros e fornecedores comungam com nosso propósito de qualidade, satisfação 
e especialidades que só uma empresa com a tradição e a história que a EMPÓRIO MEGA 
100 possui, pode oferecer.

Então é amor!

E cada vez que você leva para a família e os amigos as cestas da EMPÓRIO MEGA 100,  está 
ainda propagando o amor e a caridade. Irmanados e de mãos dadas com a UNIBES(www.
unibes.org.br), nossa casa, nossos colaboradores e você, cliente e amigo, contribuiremos 
com uma ação social de elevada graduação. Conheça esse projeto e junto conosco, apoie 
esse trabalho.

Conheça mais sobre a Unibes
unibes.org.br
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R$ 54,95
R$ 63,95
R$ 102,95
R$ 75,95
R$ 86,95
R$ 95,95
R$ 141,55
R$ 99,95 
R$ 108,95
R$ 147,95
R$ 113,45
R$ 133,45
R$ 166,57
R$ 133,90
R$ 144,90
R$ 178,02
R$ 136,95
R$ 166,95
R$ 200,07
R$ 152,95
R$ 182,95
R$ 189,95
R$ 239,95
R$ 238,95
R$ 288,95
R$ 427,95
R$ 589,00
R$ 753,87
R$ 1.239,00
R$ 2.043,95

R$ 68,02
R$ 36,59
R$ 54,09
R$ 81,84
R$ 139,20
R$ 214,16
R$ 265,90
R$ 166,17
R$ 70,53

R$ 87,71
R$ 127,05
R$ 228,42 
R$ 184,36

SURPRESA S/ ÁLCOOL

SURPRESA 

SURPRESA PLUS 

CECíLIA MEIRELES 

PRÁTICA S/ ÁLCOOL

PRÁTICA 

PRÁTICA PLUS

ESPECIAL S/ ÁLCOOL 

ESPECIAL 

ESPECIAL PLUS 

EXECUTIVA S/ ÁLCOOL

EXECUTIVA 

EXECUTIVA PLUS 

TROPICAL S/ ÁLCOOL

TROPICAL ESPECIAL 

TROPICAL PLUS 

Presidente especial s/ Álcool

PRESIDENTE ESPECIAL 

PRESIDENTE PLUS

VIP S/ÁLCOOL

VIP ESPECIAL 

NOITE FELIZ ESPECIAL s/ Álcool

NOITE FELIZ ESPECIAL 

ELITE especial s/ÁLCOOL

ELITE ESPECIAL 

ELITE PLUS 

CONDE DE YORK 

CONDE DE YORK PLUS 

PRÍNCIPE DE GALES 

IMPERIAL 

KIT CELEBRATION 

SILVER 

TRADIÇÃO 

TRADIÇÃO PLUS 

LOS ANDES

DIAMANTE 

FINESSE 

DELICACY 

GIFT ESPECIAL 

KIT FRANGÃO 

KIT FRISANTE 

KIT PERU 

KIT PAIXÃO 

R$ 18,32
R$ 21,32
R$ 34,32
R$ 25,32
R$ 28,98
R$ 31,98
R$ 47,18
R$ 33,32
R$ 36,32
R$ 49,32
R$ 37,82
R$ 44,48
R$ 55,53
R$ 44,63
R$ 48,30
R$ 59,34
R$ 45,65
R$ 55,65
R$ 66,69
R$ 50,98
R$ 60,98
R$ 63,32
R$ 79,98
R$ 79,65
R$ 96,32
R$ 142,65
R$ 196,33
R$ 251,29
R$ 413,00
R$ 681,32

R$ 22,67
R$ 12,20
R$ 18,03
R$ 27,28
R$ 46,40
R$ 71,39
R$ 88,63
R$ 55,39
R$ 23,51

R$ 29,24
R$ 42,35
R$ 76,14
R$ 61,45

3x de: a prazo:
R$ 53,30
R$ 62,03
R$ 99,86
R$ 73,67
R$ 84,34
R$ 93,07
R$ 137,30
R$ 96,95 
R$ 105,68
R$ 143,51
R$ 110,05
R$ 129,45
R$ 161,57
R$ 129,88
R$ 140,55
R$ 172,68
R$ 132,84
R$ 161,94
R$ 194,07
R$ 148,36
R$ 177,46
R$ 184,25
R$ 232,75
R$ 231,78
R$ 280,28
R$ 415,11
R$ 571,33
R$ 731,25
R$ 1.201,83
R$ 1.982,63

R$ 65,98
R$ 35,49
R$ 52,47
R$ 79,38
R$ 135,02
R$ 207,74
R$ 257,92
R$ 161,18
R$ 68,41

R$ 85,08
R$ 123,24
R$ 221,57 
R$ 178,83

à vista:
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Panetone – Tommy Bauducco / Vivale Casa Suíça - Frutas / Gotas de Chocolate cx 400g
Espumante Branco gf 660ml – Encosta do Sol
Biscoitos Recheados Chocolate pc 120g – Triunfo
Bolo de Leite pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Pão de Mel Açucarado pc 80g – Girassol
Macarrão Parafuso Com Ovos pc 500g – Lili Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Maionese Cremosa st 200g – Saúde
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
2 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
4 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta 
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
3 Refrescos em Pó com Polpa Natural (Laranja/ Maracujá/ Uva) st 25g - Tandy
Embalagem Decorada com Motivo Natalino
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem

SURPRESA
3x de R$ 21,32 sem juros ou R$ 63,95 

Mochila dobrável e compacta.

SURPRESA PLUS
3x de R$ 34,32  sem juros ou R$ 102,95

EXCLUINDO A BEBIDA ALCOÓLICA 
PAGUE PELA SURPRESA APENAS

SURPRESA 
SEM ÁLCOOL

3x de R$ 18,32 sem juros ou R$ 54,95

25 itens

24 itens

26 itens
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Panetone com Frutas cx 400g – Tommy Bauducco 
Panetone com Gotas de Chocolate cx 400g – Tommy Bauducco
Espumante Branco gf 660ml – Armand
Ameixas Secas Safra 2023 pc 100g – Argentina - Empório Mega 100
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Pão de Mel Açucarado pc 80g – Girassol
Biscoitos Recheados Chocolate pc 120g – Triunfo
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Bolinho de Chuva Sabor Panetone pc 300g – Empório Mega 100 (Preparo)
4 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Helda
Macarrão Parafuso Tricolori pc 200g – Orquídea
Lentilhas da Argentina pc 120g – Empório Mega 100
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta
Salgadinhos Aperitivos de Milho Sabores Diversos pc 50g – Rafitos
3 Refrescos em Pó com Polpa Natural (Laranja/ Maracujá/ Uva) st 25g - Tandy 
Embalagem Decorada com Motivo Natalino
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem

CECÍLIA MEIRELES
3x de R$ 25,32 sem juros ou R$ 75,95

As cestas Surpresa e Cecília 
Meireles são entregues  em 
uma linda caixa de Natal

Recomendamos uma 
deliciosa receita de Manjar 
com Calda de Uvas Passas 
do Site: Comidas e Receitas

3x de R$ 18,32 sem juros ou R$ 54,95

23 itens
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Panetone com Frutas cx 400g – Tommy Bauducco 
Panetone com Gotas de Chocolate cx 400g – Vivale Casa Suíça
Espumante Branco gf 660ml – Encosta do Sol
4 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Bolo sabor Chocolate pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Macarrão Espaguete com Ovos pc 500g – Lili Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Maionese Cremosa st 200g – Saúde
Arroz com Lentilhas pc 200g – Risk
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Pão de Mel Coberto de Chocolate pc 45g – Barion
Biscoitos Recheados Chocolate pc 120g – Triunfo
Bolinho de Chuva Sabor Panetone pc 300g – Empório Mega 100 (Preparo)
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
4 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
2 Refrescos em Pó com Polpa Natural (Laranja/ Maracujá/ Uva) st 25g - Tandy
Embalagem de Embarque
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Sacola Importada Impermeável Shopping Bag

PRÁTICA
3x de R$ 31,98 sem juros ou R$ 95,95

Prática 

SEM ÁLCOOL
EXCLUINDO A BEBIDA ALCOÓLICA 
PAGUE PELA PRÁTICA APENAS
3x de R$ 28,98 sem juros ou R$ 86,95

30 itens

Mochila com estampas diversas

PRÁTICA PLUS
3x de R$ 47,18 sem juros ou R$ 141,55

31 itens

29 itens
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As cestas Prática e 
Especial também são 
entregues numa linda 
Shopping Bag Importada

Panetone com Frutas cx 400g – Visconti Bauducco
Panetone com Gotas de Chocolate (Poli) 400g - Casa Suíça
Espumante Branco gf 660ml – Encosta do Sol
Bombonzinho de Wafer Coberto de Chocolate ao Leite pc 102g – Hershey’s
4 Queijos Pasteurizados cx 17g – Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Azeitonas Verdes Gregas sc 80g – Stella D’oro
Macarrão Espaguete com Ovos pc 500g – Lili Dona Benta
Maionese Cremosa st 200g – Predilecta
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Bolo Festa pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Bolinho de Chuva Sabor Panetone pc 300g – Empório Mega 100 (Preparo)
Pão de Mel Coberto de Chocolate pc 50g – Barion
Biscoitos Recheados Chocolate pc 120g – Triunfo
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta
4 Refrescos em Pó com Polpa Natural (Laranja/ Maracujá/ Uva) st 25g - Tandy
Embalagem de Embarque
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Sacola Importada Impermeável Shopping Bag

ESPECIAL 
3x de R$ 36,32 sem juros ou  R$ 108,95

ESPECIAL 

SEM ÁLCOOL
EXCLUINDO A BEBIDA ALCOÓLICA 
PAGUE PELA ESPECIAL APENAS
3x de R$ 33,32 sem juros ou R$ 99,95

Confira uma deliciosa
receita de Bolinho 
de Chuva sabor 
Panetone  aqui!

Mochila dobrável e compacta.

ESPECIAL PLUS
3x de R$ 49,32 sem juros ou R$ 147,95

35 itens

34 itens

36 itens
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Panetone com Frutas cx 400g – Visconti Bauducco
Panetone com Gotas de Chocolate cx 400g – Tommy Bauducco
Espumante Branco gf 660ml – Encosta do Sol
Vinho Tinto Suave gf 750ml – Villa dos Vinhedos e Outras Boas Marcas Nacionais
Bombonzinho de Wafer Coberto de Chocolate ao Leite pc 102g – Hershey’s
4 Queijos Pasteurizados cx 17g – Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Bolo sabor Floresta Negra pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Macarrão Parafuso Com Ovos pc 500g – Lili Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Pão de Mel Coberto de Chocolate pc 45g – Barion
Massa para Torta Doce ou Salgada pc 300g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Maionese Cremosa st 200g – Predilecta
Azeitonas Verdes Gregas sc 80g – Stella D’oro
Ameixas Secas Safra 2023 pc 100g – Argentina - Empório Mega 100
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
Biscoitos Recheados Chocolate pc 120g – Triunfo
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta
Balas de Frutas Sortidas pc 60g - Dimbinho
4 Refrescos em Pó com Polpa Natural (Laranja/ Maracujá/ Uva) st 25g - Tandy
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Embalagem de Embarque
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Sacola Importada Impermeável Shopping Bag

EXECUTIVA
3x de R$ 44,48 sem juros ou R$ 133,45

Bolsa térmica estampada Importação Exclusiva

EXECUTIVA PLUS
3x de R$ 55,53 sem juros ou R$ 166,57

EXCLUINDO AS BEBIDAS ALCOÓLICAS 
PAGUE PELA EXECUTIVA APENAS

executiva 
SEM ÁLCOOL

3x de R$ 37,82 sem juros ou R$ 113,45

40 itens

38 itens

41 itens
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Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Panetone com Gotas de Chocolate cx 400g – Casa Suíça
Caixa de Bombons Especialidades cx 251g – Nestlé
Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Pão de Mel Coberto de Chocolate pc 90g – Barion
4 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Ervilhas em Conserva st 170g – Stella D’oro
Massa para Torta Doce ou Salgada pc 300g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Maionese Cremosa st 200g – Predilecta
Azeitonas Verdes Gregas sc 80g – Stella D’oro
Macarrão Espaguete com Ovos pc 500g – Lili Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Suco de Caju Concentrado gf 500ml - Serigy
Arroz à Grega pc 250g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Biscoitos Recheados Chocolate pc 120g – Triunfo
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Embalagem de Embarque
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Sacola Importada Impermeável Shopping Bag

TROPICAL ESPECIAL
3x de R$48,30 sem juros ou R$ 144,90

Bolsa térmica estampada Importação Exclusiva

TROPICAL PLUS
3x de R$ 59,34 sem juros ou R$ 178,02

36 itens

As cestas Executiva 
e Tropical Especial 
também são entregues 
numa linda Shopping 
Bag Importada

EXCLUINDO A BEBIDA ALCOÓLICA 
PAGUE PELA TROPICAL APENAS

TROPICAL 
ESPECIAL 
SEM ÁLCOOL

3x de R$ 44,63 sem juros ou R$ 133,90

35 itens

34 itens
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Vinho Tinto Malbec Hormiga Negra gf 750ml - Mendoza - Argentina
Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Panetone com Gotas de Chocolate cx 400g – Casa Suíça
Caixa de Bombons Especialidades cx 251g – Nestlé
Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Pão de Mel Coberto de Chocolate pc 90g – Barion
Bolo de Nozes com Pedaços de Castanha do Pará pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
4 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Macarrão Espaguete com Ovos pc 500g – Lili Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Azeitonas Verdes Gregas sc 80g – Stella D’oro
Maionese Cremosa st 200g – Predilecta
Arroz à Grega pc 250g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Ameixas Secas Safra 2023 pc 100g – Argentina - Empório Mega 100
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Suco de Caju Concentrado gf 500ml - Serigy
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
Biscoitos Recheados Chocolate pc 120g – Triunfo
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Embalagem de Embarque
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Sacola Importada Impermeável Shopping Bag

PRESIDENTE ESPECIAL
3x de R$ 55,65 sem juros ou R$ 166,95

EXCLUINDO AS BEBIDAS ALCOÓLICAS 
PAGUE PELA PRESIDENTE APENAS

PRESIDENTE 
ESPECIAL 
SEM ÁLCOOL

3x de R$ 45,65 sem juros ou R$ 136,95

35 itens
33 itens

36 itens

Bolsa térmica estampada Importação Exclusiva

PRESIDENTE 

PLUS
3x de R$ 66,69 sem juros ou R$ 200,07
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Vinho Tinto Malbec Hormiga Negra gf 750ml - Mendoza - Argentina
Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Panetone com Gotas de Chocolate cx 400g – Casa Suíça
Caixa de Bombons Especialidades cx 251g – Nestlé
Pêssegos em Calda Metades lt 450g - Schramm
Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Macarrão Ninho com Ovos pc 500g – Dona Benta
Balas Butter Toffees Chocolate pc 100g – Arcor
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Azeitonas Verdes Gregas sc 80g – Stella D’oro
Pão de Mel Coberto de Chocolate pc 90g – Barion 
Bolo de Nozes com Pedaços de Castanha do Pará pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Nozes com Casca pc 100g – Don Pepe - Chile
Creme de Leite tp 200g – Piracanjuba
4 Queijos Pasteurizados cx 17g – Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Suco de Caju Concentrado gf 500ml - Serigy
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Embalagem de Embarque
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Sacola Importada Impermeável Shopping Bag

VIP ESPECIAL
3x de R$ 60,98  sem juros ou R$ 182,95

As cestas Presidente Especial 
e Vip Especial também 
são entregues numa linda 
Shopping Bag.

EXCLUINDO AS BEBIDAS ALCOÓLICAS 
PAGUE PELA VIP ESPECIAL APENAS

VIP
ESPECIAL 
SEM ÁLCOOL

3x de R$ 50,98 sem juros ou R$ 152,95

35 itens

33 itens
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Vinho Tinto Malbec Hormiga Negra gf 750ml - Mendoza - Argentina
Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Panetone com Gotas de Chocolate cx 400g – Casa Suíça
Espumante Branco Importado Omnium Brut gf 750ml – Argentina
Caixa de Bombons Especialidades cx 251g – Nestlé
Pêssegos em Calda Metades lt 450g - Schramm
Salame Tradicional tipo Italiano 250g (Aprox.) – Sadia
Creme de Leite tp 200g – Piracanjuba
Torrada Lev Magic Toast Original pc 110g - Marilan
4 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Pão de Mel Coberto de Chocolate pc 90g – Barion
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Nozes com Casca pc 100g – Don Pepe - Chile
Bolo de Nozes com Pedaços de Castanha do Pará pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Cookies com Gotas de Chocolate pc 60g – Bauducco
Macarrão Parafuso Com Ovos pc 500g – Lili Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Azeitonas Verdes Gregas sc 80g – Stella D’oro
Maionese Cremosa st 200g – Predilecta
Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Suco de Caju Concentrado gf 500ml - Serigy
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Embalagem de Embarque
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Sacola Importada Impermeável Shopping Bag

NOITE FELIZ ESPECIAL
3x de R$ 79,98 sem juros ou R$ 239,95

A cesta Noite Feliz Especial é entregue 
numa linda Shopping Bag Importada

37 itens

EXCLUINDO AS BEBIDAS ALCOÓLICAS 
PAGUE PELA NOITE FELIZ APENAS

NOITE FELIZ
ESPECIAL 
SEM ÁLCOOL

3x de R$ 63,32 sem juros ou R$ 189,95

35 itens
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Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Chocotone cx 400g – Bauducco
Espumante Branco Importado Omnium Brut gf 750ml – Argentina
Vinho Fino Tinto Importado Assemblage Obséquio de Los Andes
Demi-Sec gf 750ml - Mendoza - Argentina
Salame Tradicional tipo Italiano 250g (Aprox.) – Sadia 
Caixa de Bombons Especialidades cx 251g – Nestlé
Pêssegos em Calda Metades lt 450g - Schramm
Creme de Leite tp 200g – Piracanjuba
Nozes com Casca pc 100g – Don Pepe - Chile
Suco de Uva Concentrado gf 500ml - Serigy
Pão de Mel Coberto de Chocolate cx 240g –Bauducco
Macarrão Ninho com Ovos pc 500g – Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Azeitonas Verdes Gregas sc 200g – Stella D’oro
Maionese Cremosa st 200g – Predilecta
Ameixas safra 2023 – Argentina - pc 100g
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
2 Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de 
Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Bolo de Nozes com Pedaços de Castanha do Pará pc 400g – Receita da Vovó 
Augusta (Preparo)
2 Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela 
ou Micro-ondas)
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Cookies com Gotas de Chocolate pc 60g – Bauducco
2 Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta 
4 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
Tablete de Goiabada br 300g - Predilecta
Torrada Lev Magic Toast Original pc 150g - Marilan
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
Biscoitos Wafer com Recheio de Chocolate pc 120g – Visconti Bauducco
Biscoitos Salgados Aperitivos pc 100g Tuc’s – Bela Vista
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine 
Embalagem Decorada com Motivo Natalino
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem

ELITE ESPECIAL
3x de R$ 96,32 sem juros ou R$ 288,95

Confira uma deliciosa
receita de Arroz à 
Grega aqui!

A Elite Especial é entregue 
nesta linda caixa temática

EXCLUINDO AS BEBIDAS ALCOÓLICAS 
PAGUE PELA ELITE ESPECIAL APENAS 

ELITE
ESPECIAL 
SEM ÁLCOOL

3x de R$ 79,65 sem juros ou R$ 238,95

A Elite Plus é entregue neste lindo 
baú temático

43 itens
Troca o espumante da Elite Especial por: Espumante 
Prosecco Branco gf 750ml – Aurora 
+ Vinho Fino Branco Meio Seco Chardonnay gf 750ml – 
Marcus James
+ Whisky Escocês gf 750ml - Black & White de James 
Buchanan CO. / Whisky Escocês gf 1.000ml - Cutty Sark
Baú Decorado com Motivo Natalino conforme foto

ELITE PLUS
3x de R$ 142,65 sem juros ou  R$ 427,95

46 itens

41 itens

Brinde: Uma Mini Caixa 
de Som Portátil Bluetooth 
Importação Exclusiva
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Whisky Escocês gf 1.000ml – Grant’s Triple Wood
Vodka gf 600ml – Smirnoff
Espumante Branco Demi-Sec gf 660ml – Saint Germain
Vinho Fino Tinto Importado Assemblage Obséquio de Los Andes Demi-Sec gf 750ml - Mendoza - Argentina
Vinho Branco Importado Vuelo Chardonnay gf 750ml – Vale Central - Chile
Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Chocotone cx 400g – Bauducco
Salame Tradicional tipo Italiano 250g (Aprox.) – Sadia
Queijo Provolone 200g (Aprox.) – Quatá
Batatas sabor Creme e Cebola pt 109g – Pringles
Caixa de Bombons Especialidades cx 251g – Nestlé
Geleia de Goiaba vd 230g – Saint Paul
Torrada Lev Magic Toast Original pc 150g - Marilan
Pêssegos em Calda Metades lt 450g - Schramm
Creme de Leite tp 200g – Piracanjuba
Biscoitos Champagne pc 150g – Bauducco
Leite Condensado Semidesnatado tp 395g – Piracanjuba
Pão de Mel Coberto de Chocolate cx 240g – Bauducco
Balas Butter Toffees Chocolate pc 100g – Arcor
Nozes com Casca pc 100g – Don Pepe - Chile
2 Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Suco de Uva Concentrado gf 500ml - Serigy
Atum Ralado em Óleo lt 170g – Pescador
Azeitonas Verdes Recheadas vd 170g – Predilecta
Massa para Torta Doce ou Salgada pc 300g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Ervilhas em Conserva lt 170g – Stella D’oro
Maionese Cremosa st 200g – Predilecta
Macarrão Ninho com Ovos pc 500g – Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Etti
Ameixas safra 2023 – Argentina - pc 100g
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Bolo de Nozes com Pedaços de Castanha do Pará pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
2 Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Arroz à Grega pc 250g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
2 Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta 
Cookies com Gotas de Chocolate pc 60g – Bauducco
Biscoitos Tortini Sabor Morango pc 90g – Tortuguita Arcor
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Baú Decorado com Motivo Natalino
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Brinde: Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – Importação Exclusiva

CONDE DE YORK
3x de R$ 196,33 sem juros ou R$ 589,00

Confira uma deliciosa
receita de Manjar de Coco 
aqui!

Brinde: Uma Mini Caixa 
de Som Portátil Bluetooth 
Importação Exclusiva

A cesta Conde de York é entregue em 
uma destas lindas caixas temáticas

51 itens
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Whisky Escocês Red Label Johnnie Walker - gf 750ml
Vodka gf 600ml – Smirnoff
Espumante Branco Importado Omnium Brut gf 750ml – Argentina
Vinho FIno Tinto Clos Des Nobles Demi-Sec gf 750ml
Vinho Branco Importado Vuelo Chardonnay gf 750ml – Vale Central - Chile
Panetone Speciale Limão Siciliano e Passas Brancas cx 500g – Bauducco
Chocotone Maxi Sabor de Trufa cx 450g - Bauducco
Azeite de Oliva Extra Virgem vd 250ml – Gallo - Portugal
Salame Tradicional tipo Italiano 250g (Aprox.) – Sadia
Queijo Provolone 200g (Aprox.) – Quatá
Batatas sabor Creme e Cebola pt 109g – Pringles
Caixa de Bombons Especialidades cx 251g – Nestlé
Palmito de Açaí em Conserva – Inteiro vd 300g – Gavi
2 Massas para Torta Doce ou Salgada pc 300g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Pêssegos em Calda Metades lt 450g - Schramm
Creme de Leite tp 200g – Piracanjuba
Biscoitos Champagne pc 150g – Bauducco
Atum Ralado em Óleo lt 170g – Pescador
Ervilhas em Conserva st 170g – Stella D’oro
Azeitonas Verdes Recheadas vd 170g – Predilecta
Geleia de Goiaba vd 230g – Saint Paul
4 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
Torrada Lev Magic Toast Original pc 150g – Marilan
Macarrão Ninho com Ovos pc 500g – Dona Benta
Molho de Tomate Tradicional st 300g – Salsaretti
Maionese Cremosa pt 250g – Hellmann’s
Pão de Mel Coberto de Chocolate cx 240g – Bauducco
Balas Butter Toffees Chocolate pc 100g – Arcor
Nozes com Casca pc 100g – Don Pepe - Chile
2 Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Suco de Uva Integral vd 500ml – Garibaldi
Ameixas safra 2023 – Argentina - pc 100g
Manjar de Coco pc 85g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Bolo de Nozes com Pedaços de Castanha do Pará pc 400g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Leite Condensado Semidesnatado tp 395g – Piracanjuba
2 Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Cookies com Gotas de Chocolate pc 60g – Bauducco
Arroz à Grega pc 250g – Receita da Vovó Augusta (Preparo)
Lentilhas do Canadá pc 120g – Empório Mega 100
Biscoitos Tortini Sabor Morango pc 90g – Tortuguita Arcor
Uvas-Passas Safra 2023 pc 100g – Chile
2 Farofas Prontas Temperadas pc 200g – Empório Mega 100
2 Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta 
5 Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 17g – Montevergine
Baú Decorado com Motivo Natalino
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Brinde: Bolsa térmica estampada - Importação Exclusiva
Brinde: Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – Importação Exclusiva

CONDE DE YORK PLUS
3x de R$ 251,29 sem juros ou  R$ 753,87 Brinde: Uma Mini Caixa 

de Som Portátil Bluetooth 
Importação Exclusiva

A cesta Conde de York Plus 
é entregue nesta linda caixa 
exclusiva

60 itens

Brinde: Bolsa térmica 
estampada Importação
Exclusiva
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Whisky Escocês 12 anos Black Label Johnnie Walker - gf 750ml
Vodka Absolut gf 750ml – Suécia
Espumante Branco Importado Omnium Brut gf 750ml – Argentina
Vinho Fino Branco Pinot Grigio Provincia di Pavia gf 750ml - Itália
Vinho Tinto Malbec La Linda gf 750ml Luigi Bosca - Mendoza - Argentina
Suco de Uva Integral vd 1.000ml – Garibaldi
Panetone Speciale Limão Siciliano e Passas Brancas cx 500g – Bauducco
Chocotone Maxi Sabor de Trufa cx 450g - Bauducco
Azeite de Oliva Extra Virgem vd 500ml – Gallo - Portugal
Aceto Balsâmico gf 500ml – Castelo
Salame Inteiro 400g (Aprox.) – Sadia
Queijo Provolone 200g (Aprox.) – Quatá
Compota de Figo Caramelizado cx 500g – Helomar
Pistache Torrado e Salgado pt 90g – Frutnut
Damascos Secos Turco pt 180g – Laviva
Pêssegos em Calda Metades lt 450g – Schramm
Biscoitos Champagne pc 150g – Bauducco
Leite Condensado Moça lt 395g – Nestlé
Batatas sabor Creme e Cebola pt 109g – Pringles
Geleia Fina sabor Amora / Morango vd 180g - Queensberry
4 Queijos Pasteurizados cx 17g - Polenghi
Torrada Lev Magic Toast Original pc 150g – Marilan
Palmito de Açaí em Conserva – Inteiro vd 300g – Gavi
Abacaxi em Calda Pedaços lt 400g – Citrocal
Amêndoas Torradas pt 120g - Frutnut
Macarrão Grano Duro Spaguetti pc 500g – Barilla
Tomate Pelado Inteiro lt 240g – Ole
Azeitonas Verdes Recheadas vd 170g – Predilecta
Nozes sem Casca pc 100g – Laviva
Castanhas de Caju Torradas pt 120g – Frutnut
Pão de Mel Coberto de Chocolate cx 240g – Bauducco
Marshmallow pt 80g Torção – Fini 
2 Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Balas Butter Toffees Chocolate pc 100g – Arcor
Mini - Torrones tipo Italiano c/ Amendoim br 80g – Montevergine
3 Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta 
3 Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Baú Decorado com Motivo Natalino
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Brinde: Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – Importação Exclusiva

PRÍNCIPE DE GALES
3x de R$ 413,00 sem juros ou R$ 1.239,00

Confira uma deliciosa receita 
de Espumante com Pêssego 
em Calda  aqui!

A cesta Principe de Gales 
e a Imperial também 
são entregues nesta 
linda caixa exclusiva.

Brinde: Uma Mini Caixa 
de Som Portátil Bluetooth 
Importação Exclusiva

48 itens
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Whisky Escocês 12 anos Black Label Johnnie Walker - gf 750ml
Espumante Importado Veuve Ambal - Cremant de Bourgogne gf 750ml - França
Gin Tanqueray - London Dry gf 750ml - Inglaterra
Vodka Absolut gf 750ml – Suécia
Vinho Fino Branco Pinot Grigio Provincia di Pavia gf 750ml - Itália
Vinho Tinto Malbec La Linda gf 750ml Luigi Bosca - Mendoza - Argentina
Panetone com Frutas Lata 750g – Bauducco
Chocolate Suíço ao Leite cx 200g – Lindt
Suco de Uva Integral vd 500ml – Garibaldi
Salame Inteiro 400g (Aprox.) – Sadia
Queijo Provolone 500g (Aprox.) – Quatá
Compota de Figo Caramelizado cx 500g – Helomar
Bolo Pronto Suíço com Frutas Cristalizadas e Uvas cx 350g – Casa Suíça
Pistache Torrado e Salgado pt 90g – Frutnut
Ameixas em Calda lt 400g – Don Pepe
Abobrinha Grelhada vd 160g – D Tommaso
Corações de Alcachofras vd 245g – Don Pepe
Pêssegos em Calda Metades lt 450g - Schramm
Biscoitos Champagne Açúcar Cristal pc 150g – Bauducco
Palmito de Açaí em Conserva – Inteiro vd 300g – Gavi
Torrada Lev Magic Toast Original pc 150g – Marilan
Sardella vd 160g – D Tommaso
Azeite de Oliva Extra Virgem vd 500ml – Gallo - Portugal
Aceto Balsâmico gf 500ml – Castelo
Damascos Secos Turco pt 180g – Laviva
Batatas sabor Creme e Cebola pt 109g – Pringles
Macarrão Penne Rigate Grano Duro pc 500g – Barilla
Tomate Pelado Inteiro lt 240g – Ole
Azeitonas Verdes Recheadas vd 200g – Don Pepe
2 Barras de Chocolate ao Leite br 100g – Milka – Suíça
Nozes sem Cascas pt 100g – Laviva
Geleia Fina sabor Amora / Morango vd 180g - Queensberry
3 Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) pc 50g - Vovó Augusta
Atum Ralado em Óleo lt 170g – Pescador
Pão de Mel Coberto de Chocolate cx 240g – Bauducco
Amêndoas Torradas pt 120g - Frutnut
Castanhas de Caju Torradas pt 120g – Frutnut
Balas Butter Toffees Chocolate pc 100g – Arcor
Marshmallow pt 80g Torção – Fini 
3 Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta 
3 Pipocas em Grãos pc 200g – Receita da Vovó Augusta (Faz um Balde na Panela ou Micro-ondas)
Luxuoso Cesto Artesanal Importado
Baú Decorado com Motivo Natalino
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Brinde: Kit para Cortar Queijo Cabo de Madeira 4 Peças
Brinde: Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – Importação Exclusiva

IMPERIAL
3x de R$ 681,32 sem juros ou R$ 2.043,95

Brinde: Kit para cortar queijo

Brinde: Uma Mini Caixa 
de Som Portátil Bluetooth 
Importação Exclusiva

Este luxuoso baú artesanal importado da 
Imperial, é entregue dentro de uma linda caixa 
de presentes igual a Príncipe de Gales

53 itens
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Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Chocotone cx 400g – Bauducco
Caixa Decorada com Motivos Natalinos
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem

KIT CELEBRATION
3x de R$ 22,67  sem juros ou R$ 68,02

Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Vinho Tinto Suave gf 750ml - Villa dos Vinhedos – Nacional 
Melhores Marcas
Caixa Decorada para Presente
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
*Entregas somente em múltiplos de 04 conjuntos 
embalados em caixa protetora

SILVER
3x de R$ 12,20 sem juros ou R$ 36,59

Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Vinho Tinto Suave gf 750ml – Villa dos Vinhedos - 
Nacional Melhores Marcas
Caixa Decorada com Motivos Natalinos
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem

TRADIçÃO
3x de R$ 18,03 sem juros ou R$ 54,09

Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Chocotone cx 400g – Bauducco
Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Caixa de Bombons Sortidos cx 251g – Nestlé 
Caixa Decorada com Motivos Natalinos
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem

TRADIçÃO PLUS
3x de R$ 27,28 sem juros ou R$ 81,84
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SILVER Vinho Fino Tinto Meio Seco Assemblage Obséquio de 
Los Andes Demi-Sec gf 750ml - Mendoza - Argentina
Vinho Branco Importado Vuelo Chardonnay gf 750ml 
- Chile
Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Caixa de Embarque de Natal
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – 
Importação Exclusiva

los andes
3x de R$ 46,40 sem juros
ou R$ 139,20

Espumante Branco Importado Omnium Brut gf 750ml – Argentina
Vinho Tinto Suave gf 750ml – Chalise 
Caixa de Embarque de Natal
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Bolsa Importada Vermelha e Preta
Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – Importação Exclusiva

DIAMANTE
3x de R$ 71,39 sem juros
ou R$ 214,16

Vinho Branco Meio Seco Chardonnay gf 750ml 
– Marcus James
Vinho Tinto Italiano gf 750ml – Vittorio 
Emanuele / Malbec Hormiga Negra
Caixa Decorada com Motivos Natalinos
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Bolsa Importada Vermelha e Preta com Taças
Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – 
Importação Exclusiva

FINESSE
3x de R$ 88,63 sem juros 
ou  R$ 265,90

Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Vinho Tinto Meio Seco Cabernet Sauvignon gf 750ml – Marcus James
Chocotone Maxi Sabor de Trufa cx 450g - Bauducco
Caixa de Bombons Sortidos cx 251g – Nestlé 
Caixa Decorada com Motivos Natalinos
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem
Mini Caixa de Som Portátil Bluetooth – Importação Exclusiva

DELICACY
3x de R$ 55,39 sem juros ou R$ 166,17

Espumante Branco gf 660ml – Pol Lorraine
Panetone com Frutas cx 400g – Bauducco
Amendoins Torrados e Salgados Sem Pele pc 70g – Receita da Vovó Augusta 
Caixa de Bombons Sortidos cx 251g – Nestlé 
Mix de Frutas Secas (Nozes, Amendoim, Passas, Amêndoas, Castanhas de Caju) 
pc 50g - Receita da Vovó Augusta
Caixa Decorada com Motivos Natalinos
Filme Plástico Lacre / Protetor da Embalagem

GIFT ESPECIAL
3x de R$ 23,51 sem juros ou R$ 70,53

TRADIçÃO PLUS
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Ave Festa Temperada Premium 3,5kg (Aprox.)
Bolsa Térmica com Capacidade 16lt

KIT FRANGÃO
3x de R$ 29,24 sem juros ou R$ 87,71

Peru Temperado Congelado Seara 3,5kg (Aprox.)
Bolsa Térmica com Capacidade 16lt

KIT PERU
3x de R$ 76,14 sem juros ou R$ 228,42

Ave Festa Temperada Premium 3,5kg (Aprox.)
Pernil Suíno 1,9kg (Aprox.) - Pamplona
Linguiça Fininha Defumada pc 240g (Aprox.) – Sadia
Arroz com Lentilhas pc 200g – Risk
Farofa Pronta Temperada pc 200g – Empório Mega 100
Bolsa Térmica com Capacidade 16lt

KIT PAIXÃO
3x de R$ 61,45 sem juros ou R$ 184,36

Nossos kits são entregues em uma sacola térmica, perfeita 
para você reutilizar para transportar seus alimentos. Prática 
e sustentável. Entregas em até 100km de São Paulo e região 
metropolitana do Rio de Janeiro.

Ave Festa Temperada Premium 3,5kg (Aprox.)
Lombo Suíno 800g (Aprox.)
Bolsa Térmica com Capacidade 16lt

KIT FRISANTE
3x de R$ 42,35 sem juros ou R$ 127,05



FRETE CORTESIA PARA SÃO PAULO/RIO DE JANEIRO E REGIÃO METROPOLITANA COM RAIO DE 100KM. INTERIOR DE SÃO PAULO/
RIO DE JANEIRO SERÁ COBRADO R$3,50 POR CESTAS, ACIMA DE 151 CESTAS SERÁ COBRADO R$ 1,50 POR CESTA. FRETE CORTESIA 
PARA CURITIBA/PR E BELO HORIZONTE/MG. INTERIOR DO PARANÁ/MINAS GERAIS SERÁ COBRADO R$ 7,50 POR CESTA. AS DEMAIS 
REGIÕES DO BRASIL, CONSULTAR UM DE NOSSOS REPRESENTANTES.  
NAS VENDAS INTERESTADUAIS, SERÃO ACRESCIDOS DOS IMPOSTOS REFERENTES AO DIFAL - DIFERENCIAL DE ALÍQUOTA E FECP - 
FUNDO ESTADUAL DE COMBATE À POBREZA, QUANDO HOUVER (PARA NÃO CONTRIBUINTES DO ICMS) E DIFAL-ST – DIFERENCIAL DE 
ALÍQUOTA DE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA E FECP - FUNDO ESTADUAL DE COMBATE À POBREZA  (PARA CONTRIBUINTES DO ICMS) 
CONFORME PROTOCOLOS E ACORDOS FISCAIS ESTABELECIDOS ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO E O ESTADO DE DESTINO.

PAGAMENTOS 
NO BOLETO

3 VEZES
sem acréscimo

Para pagamentos antecipados no PIX ou boleto no pedido: Desconto de 3%. 

PARCELE EM ATÉ 3X SEM JUROS NO CARTÃO
Ou parcele em até 6x no cartão pagando uma taxa adicional sobre o valor total da venda (consulte condições)

DEZEMBRO     -      JANEIRO    -     FEVEREIRO
  20/12/2023                    05/01/2024                05/02/2024

FATURAMENTO MÍNIMO: R$ 700,00
Cestas Congeladas entregues em até 100km de São Paulo e Região Metropolitana do Rio de Janeiro sob consulta. 

A data de entrega agendada poderá ser antecipada ou postergada em 2 dias úteis.

ACEITAMOS TODOS OS CARTÕES DE CRÉDITO

Pagamento total feito até 20/12/2023: desconto de 1%.


